
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1414_                  
 
 
Про дозвіл виконкому на  
проведення централізованої 
оплати 
 
 Керуючись статтями 25,26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні"  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати дозвіл виконкому Ужгородської міської ради проводити 
централізовано оплату за : 
        - спожиті енергоносії та комунальні послуги управлінь  та відділів, які 
розташовані в адмінбудівлі за адресою пл. Поштова, 3  та утримуються за 
рахунок бюджету міста; 

- спожиті енергоносії, які витрачені на виробництво теплової енергії для    
опалення приміщення адмінбудівлі  і  витрати на обслуговування котельні по 
вул. Довженка, 5а. 
  
2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 8 рішення ХХХ сесії міської 
ради ІУ скликання від 16.08.2004 року  № 348 "Про зміни до рішень 
міськради ІУ скликання від 26.12.03 № 180 "Про бюджет міста на 2004 рік" 
№ 257 від 16.04.04, № 304 від 04.06.04". 
 
 
Секретар ради                                                                                         В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 


